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Metaller för kommande generationer 

Bolidens vision är att vara den mest klimatvänliga och respekterade metalleverantören i världen. Vi är Europas producent av 

hållbara metaller och bedriver, med våra värderingar omsorg, mod och ansvar som ledord, verksamheter inom prospektering, 

gruvor, smältverk och återvinning. Vi är omkring 8 000 medarbetare och omsätter årligen cirka 90 miljarder SEK. Aktien är 

noterad på NASDAQ OMX Stockholm, segment Large Cap. 
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Boliden ingår ett revolverande kreditavtal på  

1 000 miljoner EUR 

Boliden har ingått ett syndikerat avtal om revolverande kreditavtal med 12 banker på totalt 1 000 MEUR. 

Faciliteterna består av två trancher: en femårig tranche på 500 MEUR och en treårig tranche på 500 

MEUR. Båda trancherna inkluderar två förlängningsoptioner på ett år. De nya faciliteterna ersätter 

Bolidens befintliga revolverande kreditavtal på 850 MEUR, som består av en del på 450 MEUR med förfall 

2029 och en del på 400 MEUR med förfall 2027. 

”Avtalet är en viktig del av Bolidens robusta finansiering, anpassad till metall- och gruvindustrins behov. 

De nya kreditfaciliteterna stärker vår likviditetsposition till förbättrade villkor och ökar vår finansiella 

flexibilitet. De speglar också Bolidens utökade verksamhet efter förvärvet av Somincor och Zinkgruvan 

2025”, säger Håkan Gabrielsson, CFO på Boliden. 

BNP Paribas och Danske Bank agerade Coordinating Bookrunners och Mandated Lead Arranger för 

faciliteterna och Danske Bank är Facilitetsagent. Bookrunners och Mandated Lead Arrangers är BNP 

Paribas, Danske Bank A/S, DNB Bank ASA, Sweden Branch, Nordea Bank Abp, filial i Sverige, 

Skandinaviska Enskilda Banken AB (publ) och Swedbank AB (publ). Bank of America Europe Designated 

Activity Company, Bank of Montreal Europe plc, Deutsche Bank Luxembourg S.A., ING Bank, a Branch of 

ING-DiBa AG, J.P. Morgan SE och Royal Bank of Canada deltar som Mandated Lead Arrangers i 

faciliteterna.  

För mer information, vänligen kontakta: 

Klas Nilsson 

Director Group Communications 

070 453 65 88 

Klas.Nilsson@boliden.com 
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